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PIENEMTIE APZIMEJUMI
ORIENTESANAS KARTES
\:3& O (O Horizontales - Paugurus « leplaka
V . o a Bedre:Mikropaugurs - Mikroieplaka « Skudru maja
+ < « Akmens « Akmenu kaudze  Ala « Klints
9N\ v O Ezers- Gravis - Saurs purvs - Udens bedre « Aka

= == 7= Purvs- Parpurvojies, mitrs apvidus - Avots

Autocels - Zemesceli ar seqgumu
Zemesceli bez seguma

=== Meza celi « Takas « Izziido3a, grati skrienamas takas
— ———— Measstigas (kvartalstigas, vizirstigas)

Parvarams zogs « Neparvarams z0gs

B 73 O Celtnes - Drupas - Mazas drupas
4 T O 7 Lielstornis - Mazs tornis - Kupica - Barotava zvériem
o X Maksligi (cilveku) raditi objekti

Izcils, liels koks « Krims, mazs koks

0o X zta koka sakne

% parskatams, tirs mezs

Atklats, viegli parvarams apvidus
Atklats, grati parvarams apvidus
SkrieSana apgratinata « Skriet |oti grati

ledana apgratinata

Parskatams, grati skrienams apvidus

|||||||||||| Parskatams, loti grati parvarams apvidus
Atklats, grati parvarams
apvidus (izcirtums) ar retiem kokiem

Ar retiem krdmiem
aizaudzis apvidus (izcirtums)

Apbivétas un viensétu
teritorija ($kérsot aizliegts)

|:| Asfaltéts, grantéts laukums

Legendas piktogrammu veida

Nr. Legenda

Nr.

Legenda

Nr.
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

leloks
leloks
leplaka
Sedli
leloks
Paugurs
Paugurs
leloks
Bedre
Paugurs
leloks
leplaka
Paugurs
leplaka

45
46
47
53
54
55
56
57
58
60
61
62
63
64

leplaka

leloks

Sedli

leloks

Neliels paugurs
leplaka

leplaka

Neliela ieplaka
leplaka

Neliela ieplaka
leloks

Gravis

leloks

Neliels paugurs

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Gravis

Bedre
Paugurs
Paugurs
Neliels paugurs
Gravis

Neliela ieplaka
leloks

leplaka
leplaka

leloks

leloks

Sedli

Neliela ieplaka
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